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株主優待乗車証・グループ会社優待割引券

株主優待制度

当社では年2回、次のような株主優待制度を実施しています。

株主優待の有効期間は、3月31日現在の株主の皆様への発行分については6月から11月まで、9月30日
現在の株主の皆様への発行分については12月から翌年5月までです。

電車・バス全線優待パスは、京王電鉄バス、京王バ
ス東、京王バス中央、京王バス南、京王バス小金井各
社の路線をご利用いただけます。
なお、高速バス・空港直行バス・深夜急行バス等特

殊バス、西東京バス、多摩バスではご利用になれま
せん。

〈優待内容〉
京王百貨店 お買物優待券（3,150円以上のお買い上
げにつき10％割引）
京王プラザホテルチェーン 割引ご優待券（2,100円
以上のご利用につき宿泊20％、飲食10％割引）
京王観光 割引ご優待券（キングツアー5％、その他パ
ッケージツアー3％割引）
京王自動車 割引ご優待券（車検・点検・整備の工賃
10％割引）
京王運輸 割引ご優待券（引越料金20％割引）
京王アートマン お買物優待券（1,050円以上のお買
い上げにつき10％割引）
京王グリーンサービス｢フラワーショップ京王」
お買物優待券（2,000円以上のお買い上げにつき
10％割引）
京王食品｢ベーカリーショップ ルパ」
「BAKERY&CAFE ルパ｣ お買物優待券（1,000円
以上のお買い上げにつき10％割引）
京王不動産 割引ご優待券（売買仲介手数料10％割引）

株主優待乗車証 グループ会社優待割引券

株主優待乗車証 
ご所有株式数 

1枚1乗車有効の 
電車全線優待乗車券 

4枚 
1,000株以上 
30,000株未満 

30,000株以上 
57,000株未満 

57,000株以上 

30枚 

40枚 

1枚 

1枚 

優待パス 

1,000株につき 

電車全線優待パス 
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1,000株以上 
5,000株未満 

5,000株以上 
10,000株未満 
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